
  

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PODTUREN 
OPĆINSKI NAČELNIK   
KLASA: 402-01/21-01/15  
URBROJ: 2109/13-02-21-01 
Podturen,09.04.2021. god. 

  
Na temelju članka 10. Pravilnika o sufinanciranju udruga građana koje djeluju na 

području Općine Podturen („Službeni glasnik međimurske  županije“ broj 17/15), načelnik 
Općine Podturen donosi   

  
O D L U K U  

o raspisivanju natječaja za dodjelu i korištenje sredstava iz proračuna   
za programe/projekte za opće dobro koje provode Udruge u  2021. godini  

  
Članak 1.  

Ovom Odlukom načelnik Općine Podturen određuje raspisivanje natječaja za dodjelu 
financijskih potpora za programe koje provode udruge  u 2021. godini.  

  
Članak 2.  

Sredstva za dodjelu potpora temeljem natječaja iz članka 1. ove Odluke osigurana su u  
Proračunu Općine Podturen za 2021. godinu u iznosu od 330.000,00 kuna.  

Najmanji iznos sredstava potpore koji se dodjeljuje temeljem natječaja je 2.000,00 kuna 
dok je najveći iznos potpore 40.000,00 kuna.  

  
Članak 3. 

 Javni natječaj iz članka 1. ove Odluke provoditi će Povjerenstvo za  pripremu i provedbu 
natječaja.   

Članak 4.  
Zadaci Povjerenstva iz članka 3. ove Odluke detaljnije su utvrđeni  Pravilnikom o 
sufinanciranju udruga građana koje djeluju na području Općine Podturen („Službeni glasnik 
međimurske  županije“ broj 21/19).   

  
Članak 5.  

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.   

   
  Općinski načelnik  
  Perica Hajdarović,mag.ing.mech.  


